[bookmark: _Hlk194298286][image: Bras-cor]
[bookmark: _Hlk194299296]

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Secretaria de Planejamento Urbano
Departamento de Obras Particulares

TERMO DE ANUÊNCIA DA VIZINHANÇA

[bookmark: _Hlk193191752]Eu, abaixo assinado, na condição de proprietário do imóvel sito à Clique aqui para digitar texto. , cadastrado sob a inscrição imobiliária Clique aqui para digitar texto. Declaro, para os devidos fins de direito, não me opor à permanência da abertura em distância inferior a 1,50m (um metro e cinquenta centímetros), voltada para minha divisa ou a distância inferior a 0,75m (setenta e cinco centésimos) perpendicular à divisa com o imóvel de propriedade de  Clique aqui para digitar texto.  sito à Clique aqui para digitar texto. , cadastrado sob a inscrição imobiliária Clique aqui para digitar texto.
Por ser expressão da verdade, firmo o presente.

[bookmark: _Hlk190955777]São Bernardo do campo, DIA de MÊS de ANO.

_________________________________
Anuente
Nome: Clique aqui para digitar texto.
CPF: Clique aqui para digitar texto.

DEVERÁ SER ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL OU COM FIRMA RECONHECIDA EM CARTÓRIO
image1.png